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SPORTLER SKITAG 2010

Federazione
ltaliana
ORDINE DI PARTENZA Cronometristi
NUM CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'

SKI KINDER bis 10 JAHRE

81 KORNPROBST Patrick
82 KORNPROBST Sandra
83 FRANCESCONI Greta .
84  VERGOLINI Anna
85  VERGOLINI Davide
86  WEIDACHER Nadine
87 SCHWARZWAELDER Niolaus ..
88 STROZZEGA Alex
90 ALGRANG Raul
91 PIETROSANTI Melanie .
92 CHINCARINI Emma
93 PASETO Aisha

SKI KINDER GAESTE

94  MALLEIER Sofa L

SKIJUGENDLICH 11 bis 17 JAHRE

95 ALBAN Giacomo
96 PRAMSTRAHLER Alex
97 MICHELI ZANOTT Luca .
98 HELFER Lea

SNOWBOARD KINDER bis 16 JAHRE

99 MICHELI ZANOTT Federico ...
100 STROZZEGA Daniel
101  VALENTIN Felix

SNOWBOARD ERWACHSENE

102  ALBAN Davide

103 MICHELI ZANOTT Eros
104 NAPOLI Matteo
105 GABRIELLI Adriana
106 OBERTEGGER Monika .
107 BUCHSCHWENTER Harad ..
108 SCHWARZWAELDER Frank L.
109 VERGOLINI stefanpo

SKI DAMEN
170 KORNPROBST Helga .
171 LUNGER Verena
172 OBERRAUCH Elisabet
173 ALBAN Irene
174 STROZZEGA Karin
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NUM
PETT

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
341
342
343
344
345
346
347
348

CONCORRENTE
COGNOME e NOME SOCIETA'

DEMEZ Marisa
CORRADINI Nadia
STECCANELLA Giuliana
STROZZEGA Christin
TRIBUS Karin

PICHLER Brigitte
KOSTNER Gaby
OBERRAUCH Karin
HELFER Christin

MAYR Heidi
PIETROSANTI Marion
SCHWARZWAELDER Barbara
AGREITER Agnes

SKI DAMEN GAESTE
GALLER Roberta
SKI HERREN

KORNPROBST Kurt
FRANCESCONI Riccardo
OBERRAUCH Georg
ALBAN Claudio

ALBAN Luca
CAVALLARI Stefano
PASETTO Michele
CHINCARINI Cristian
BARIANI Christia
TAIBON Andreas
STROZZEGA Thomas
LOCHMANN Martin
PARMSTRAHLER Dennis
ALGRANG Raimund
VERGOLINI Stefano
MORELLI Toni
SGANZERLA Vittorio
LORENZETO Massimo
PIETROSANTI Andrea
ODINOTTE Andrea

RESULT:www.cronomerano.it

G3/2




